
Druhá soutěž o jednu vstupenku a tričko s logem Okolo Třeboně

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Středa, 15 Červen 2016 01:45

  V sobotu 2. července na vás čeká na 25. ročníku festivalu Okolo Třeboně bohatý program. V
11 hodin se v zámecké zahradě otevře scéna Houpací kůň, na které se představí osm
finalistů. O vítězi rozhodnou přítomní diváci a Rada Houpacího koně. Pokud  se výrok Rady
Houpacího koně shodne s výsledky diváckého hlasování, bude vítězem soutěže jeden finalista,
pokud se výrok Rady Houpacího koně neshodne s výsledkem diváckého hlasování, budou
vítězové dva. V tuto chvíli tedy nevíme, kdo jako vítěz scény Houpací kůň 2016 zahraje večer
na hlavní scéně, ale víme, koho uvidíte na zámeckém nádvoří určitě: skupiny 
Epydemye
, 
Jananas
a 
Žamboši
. A na tento večerní koncert můžete získat vstupenku + tričko Okolo Třeboně. Znovu se
podívejte na zaručeně seriózní videopozvánku a pak se můžete pustit do odpovídání na otázky.
 
{denvideo https://www.youtube.com/watch?v=JPyCQA0lUPE}
 
Na otázky odpovídejte jako vždy do diskuse. Kdo první odpoví správně, už se může na sobotu v
Třeboni těšit.
 
1. Jak se jmenuje vítěz Houpacího koně 2015, který také na koncertě zahraje?
2. Kolik soutěžících se letos ucházelo o scénu Houpací kůň?
a) 66
b) 76
c) 86
3. Jak se jmenuje nejnovější videoklip skupiny Jananas?

 1 / 1


